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www.volvomuseum.se
Välkommen till VolVo museum

VolVo museum

Öppettider 
Tis, tor, fre 10-17
Ons 10-18 
Lör, sön 11-16
Måndagar och allmänna helgdagar stängt

Telefon 031-66 48 14
Museet ligger i Arendal, Hisingen

Välkommen till Volvo 
Museum i Göteborg. Här 
kan du följa Volvos historia 
och utveckling från första 
början år 1927 fram tills 
idag och in i framtiden. 
Här finns Volvos alla 
produkter; bilar, lastbilar, 
bussar, anläggnings-
maskiner, båtmotorer och 
flygmotorer, bara för att 
nämna några. Vi har café. 

www.alvstranden.com

Valhalla

Gamla Ullevi

Kviberg

Valhalla Idrottsplats

Ullevi

Higabgruppens uppdrag är att bidra 
till stadens utveckling. Vi  förvaltar 
omkring 300 byggnader om cirka 
630 000 m2 och är ett av de större 
fastighetsbolagen i Göteborg. 

Göteborgarnas eget fastighetsbolag sedan 1966
www.higabgruppen.se

Arenorna som gör 
Göteborg till Göteborg
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Vuvuzelan 
ska ge Bois 
poäng!

Bois Vuvuzelan är ett 
av verktygen som får 
fart på Boislirarna…

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra gånger 
per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa 
idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till 
Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS
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Grunden Bois är medlem i Svenska Handikappi-
drottsförbundet (SHIF) och Special olympics (S.o). 
S.o är för idrottare med intellektuell funktionsned-
sättning och är organiserat under SHIFs paraply.

SHIF & S.o fotbolls och innebandyverksamhet in-
volverar i stort sett bara seniorkillar. 
Vad gäller yngre tjejer & killar har SHIF & S.o oss 
veterligen ingen organisation, mål eller plan för att 
få igång knatte, ungdoms och juniorverksamhet i 
landet.  Vad gäller tjejer/damer är det än mer illa, 
då det dessutom ej heller finns verksamhet för se-
niorer.

Ett förbunds ansvar för idrotten och dess med-
lemsföreningar är att utveckla, saluföra, rekrytera, 
informera, organisera, stödja, kort sagt vara motor 
och se till att den specifika idrotten frodas. 
För att få igång organiserad träning, matcher etc 
för knattar, ungdomar, juniorer & tjejer är det viktigt 
att förbundet tar på sig det ansvaret. 
SHIF bör organisera och ge verktygen för att för-
eningar ska komma igång med verksamhet för 
lirare från 7 år och uppåt inklusive tjejer. Utan ung-
domar och bredd blir det heller ingen topp. 
Hade vi haft en organiserad fotbollsverksamhet för 
unga lirare i landet idag, så hade till exempel Kim 
Källström Trophy (inom Gothia Cup) och andra 
ungdomscuper sluppit ha deltagande av vuxna 
kvinnor & män.    

om man jämför med hur Svenska Fotbollsförbun-
det och Svenska Innebandyförbundet jobbar, så 
är det annorlunda. Där har man organisation, mål 
och plan. Man jobbar aktivt för att hjälpa fören-
ingar i hela landet med att rekrytera unga idrottare 
(tjejer & killar), att organisera allt från fotbolls/inne-
bandyskolor till matcher, att saluföra, stödja med-
lemsföreningarna, att utveckla med mera. Verk-
samheten är till för unga spelare, seniorer, bredd & 
topp för både tjejer & killar.

I denna jämförelse har SHIF & S.o ett stort och 
viktigt arbete att genomföra.
Frågan är om SHIF & S.o vill det och ser det som 
sin uppgift? 

Grunden Bois är, förutom medlem i SHIF & S.o, 
av ren och skär frivillig vilja medlem hos Svenska 
Fotbollsförbundet och Svenska Innebandyförbun-
det, av den orsaken att alla som spelar fotboll och 
innebandy i vårt land naturligtvis borde tillhöra 
dessa två specialidrottsförbund. 
I Grunden Bois ”handikappidrottar” vi inte, vi lirar 
fotboll och innebandy som alla andra. 

Nya klubblokalen
Så var då äntligen hyreskontraktet undertecknat, 
mellan SEFA och Grunden Bois! 
Det är med stor glädje klubben ser fram emot flyt-
ten till ny klubblokal, i nya Änglagården!
Inflyttning lär ske om ganska exakt två år.

Fotbollsskola
Grunden Bois kör för första gången Landslagets 
Fotbollsskola för tjejer & killar i skolåldern, i samar-
bete med Fotbollsförbundet. Det ska bli kul, med 
lirare i iklädda gula landslagströjor på Kviberg i 
sommar!
Hoppas många unga tjejer & killar tar chansen att 
spela fotboll och sedan fortsätter inom Grunden 
Bois!

Av: Thor G

Vad kan ett förbunds uppgift vara? 
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänstra 
sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör 
rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Välkommen till Grunden Bois &

Namn:

Adress:

Postnr:     Ort:

Mobiltelefon:                    Ålder:

Storlek på T-shirt: ( xxxs, xxs, xs, s, m, l, xl, xxl, xxxl )

Behöver du specialkost? 

Annan information vi bör veta:

Medföljare/ledsagare etc? Namn:

Mat medföljare, 50:-/dag:

9Grunden Bois

Grunden Bois inbjuder till Landslagets Fotbollsskola på Kvibergs 
Idrottscenter i Göteborg, i samarbete med Fotbollsförbundet.  
Alla tjejer & killar i skolåldern är välkomna att delta. Du behöver inte vara 
medlem i Grunden Bois. Du är välkommen oavsett om du spelat fotboll 
tidigare eller inte.  Kanske fortsätter du sedan att spela fotboll i Grunden 
Bois?! 

Fotbollsskolan håller på i tre dagar, måndag 17 juni - onsdag 19  juni. 
Tiden är klockan 10.30 – 14.30.   
  
Mat: Mellan 12.00 - 13.00 så tar vi rast & äter lunch i klubblokalen.

T-shirt: Alla deltagare får en landslags T-shirt, fotboll och en vattenflaska!

Deltagaravgift: 250:- (då ingår lunch, t-shirt, fotboll & vattenflaska) 
Betalning sker efter anmälan.
Om du behöver ha med en medföljare som stöd, (tex. personal från fritids, 
ledsagare, förälder etc) så anmäl det. 
  

Frågor? Ring Thor på Bois kansli: 469190 eller 
E-post: thor@grundenbois.com

Anmälan: Du måste anmäla dig för att delta!
När du anmält dig får du ett brev i slutet av maj, 
med närmare information.
Anmäl dig senast den 6 maj. 
Skicka anmälan till: Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Göteborg 
eller per E-post: thor@grundenbois.com
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B låv i t t i konen 

HÅKAN 
MILD 
i  He ta 
S to l en !
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Gick du på babysim som 
liten? 
- Eh, bra fråga... nej jag tror inte 
det, tror inte ens det fanns när jag 
var baby. 

Vad tycker du om skidskytte?
- Skidskytte? Jag tycker det är rätt intressant 
och kul. Speciellt när det går bra för våra 
svenskar.

Har du kollat så det inte finns spår av 
hästkött i Lejonet & Björnen glassen?
- Ha, ha! Det finns inget hästkött i glassen, det 
är bara riktiga råvaror!

Har du kvar märkena i låret efter Paul 
Scholes dobbar?
- Ja det har jag! Men i samma tackling fick jag 
även en smäll på revbenen som gjorde väl så 
ont!
Såret efter pauls dobbar i låret fick de skära upp 
igen, för det blev inflammation och läkte inte.
De hittade då ett grässtrå från Wembleys 
gräsmatta, som var orsak till inflammationen!
Tyvärr har jag inte kvar grässtrået...

Grunden Bois lirar i Korpen. Kan du 
tänka dig ett inhopp?
- Ja, varför inte! Det skulle vara kul men har inte 
spelat organiserad fotboll sedan jag lade av.

Borde inte Glenn Hysén vara en tillgång 
som ledare i IFK?

- Det är inte omöjligt, han hade säkert gjort det 
bra!

Vad gör du på 8:an i Skatås?
- I dagens form ligger jag väl på 35-40 minuter. 
Har börjat jogga för att gå ner i vikt och komma 
i bättre form. Fick till och med en våg av min 
fru och då förstod jag att det inte fanns någon 
återvändo...

Varför är alla fotbollsspelare tatuerade?
 - Det är en väldigt bra fråga! Förstår faktiskt inte 
alls men det är väl något mode.

Tycker du att det är dålig fantasi med 
två arenor som heter Ullevi?
 - Ja, absolut! Jag tycker det är jättedålig 
fantasi!

Var det du eller någon annan som kom 
på att du skulle passa som sportchef i 
IFK?
- Jag hade kontrakt ytterligare ett år som 
spelare när jag fick frågan och jag svarade ja. 

En viktig fotbollsfråga är ju vilket 
hårvax du använde som aktiv?
- Va, jag hade inget vax när jag spelade!

Vilket är det största misstaget du gjort 
som sportchef?
- Jag har gjort många misstag men väljer att titta 
framåt istället.
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Är det helt omöjligt för Grunden Bois 
att få spela förmatch på Gamla Ullevi? 
- nej, personligen tycker jag att det skulle vara 
kul!

Är det inte dags att ordna finansiering 
och plocka hem Wernbloom & Marcus 
Berg?
- Det hade varit lysande! Men de är inte så 
gamla och mitt i karriären, så det är svårt att få 
”hem” dem nu. De kommer vad det lider! 

Har du avbrutit någon match för 
toabesök?
- nej, det har jag inte.

Är det inte dags att lägga konstgräs på 
Gamla Ullevi?
- nej, det hoppas jag verkligen inte! I Europa 
spelas alla matcher på naturgräs och ska vi vara 
med och tävla där måste även vi spela på gräs! 

Om du tvingas att jobba i en annan 
klubb än IFK. Vilken väljer du av Gais, 
Öis, Häcken?
- oj! Då säger jag ÖIS, för där har vi några av 
våra unga IFK-spelare just nu.

Vad kostade ommålningen av 
ditt hus?
- runt 15-20 tusen. Men det fick 
killarna som ställt till det betala...

Hur kom det sig att just din 
känsliga fot skulle slå frisparken till 
Tomas Brolin i VM -94?
- Egentligen skulle Jonas Thern ha gjort det men 
nu spelade inte han. rumänerna var helt säkra 
på att Stefan Schwarz skulle skjuta, de kunde 
inte drömma om att jag skulle slå frisparken! 
Därför blev de helt överrumplade!

Kan du tänka dig att bli politiker?
- Tja, varför inte?! Frågan är bara om någon 
skulle lyssna på mig...

Vad tror du att du jobbat med om du 
inte spelat fotboll?
-när jag var ung utbildade jag mig till snickare 
men jag tror inte jag skulle jobbat som det. nej, 
jag har ingen aning om vad jag skulle ha jobbat 
med.

Vilken är den bäste 
fotbollsjournalisten?
- Det är ju du, Jocke!! (Jocke är Bois 
skjutjärnsreporter)
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Hur ska man få bort alla 
”Hata-ramsor” och annan skit 
från läktaren?
- Detta har alla jobbat med i flera år 
och det verkar vara väldigt svårt att 
få bukt med.

Vad tycker du om fotbollsspelare som 
hela tiden håller på med sitt hår under 
matcherna?
- Har man ett yrke, så tycker jag personligen 
att man då får anpassa sig så man kan jobba 
obehindrat.
Kanske skall införa obligatoriskt hårnät?! Själv 
hade jag inga problem med frisyren...

Grunden Bois och liknande klubbar 
vill tillhöra och administreras av 
Fotbollsförbundet. Tror du att det kan 
bli verklighet?
- Ja det tror jag kan bli verklighet! Tycker det 
borde vara självklart att alla fotbollsspelare tillhör 
fotbollsförbundet!

Sitter du hemma och sjunger med i 
allsång på Skansen? 
- Är jag på bra humör och en bra låt, så kan jag 
sjunga med!

Har Mikael Stahre en AIK tatuering? 
- nej det har han inte, åtminstone inte de ställen 
på kroppen jag sett...

Har du kontakt med Mats Persson? 
- nej, vi har ingen kontakt.

Vems ide var det att ni skulle värva 
Mikael Stahre? 
- Vårt fotbollsutskott och jag.

Vem äter mest mat av alla i IFKs trupp? 
- Det gör vår sjukgymnast Fredrik Larsson!

Tror du Robin Söder blir helt bra någon 
gång från sina skador? 
- Ja, det måste vi tro!

Vilken är din favorittidning?
- Grunden Bois Magazinet!

Fick du bestämma hur ditt nya kontor 
skulle se ut? 
- Jag fick vara med och ha åsikter.

Ser du nån lösning på allt huliganbråk i 
Sverige? 
- Vi jobbar ständigt med detta. Men det blir 
tyvärr inte klart över en natt!

Har ni bötessystem i IFK? 
- Ja, spelarna har ett bötessystem vid sen 
ankomst med mera.
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Vad skulle hända om Tobbe Hysén 
glömmer sina fotbollsskor när ni har 
bortamatch? 
- Då hoppas man ju att någon har samma 
storlek, så han kan låna! Men å andra sidan så 
kan han inte glömma det, då det är det enda 
han ansvarar för...

Minns du guldnatten när ni vann SM 
guld senast? 
- Ja, det gör jag. Det var väldigt trevligt!

Genade du på löprundorna, när du 
spelade i IFK? 
- nej, det gjorde jag aldrig!!

Har ni någonsin glömt matchtröjorna 
inför borta match? 
- nej, det har jag aldrig varit med om. Det beror 
på att vi har en fantastisk materialförvaltare!

Vad är historien bakom guldpytten?
- Vet faktiskt inte, det har alltid varit så. 

Vem har sämst musiksmak i IFKs 
spelartrupp? 
- Måste vara någon av de yngre, typ Daniel 
Moberg Karlsson!

IFKs spelare är ju heltidsanställda men 
har mycket ledig tid. Borde de inte 
träna mer då? 
- Jo, absolut! Jag tycker personligen att de 
skulle träna mer!

Stämmer det att du tog taxi till din allra 
första träning med IFKs U-trupp? 
- Ja! Skulle ta bussen från lägenheten i Backa 
men det blev helstruligt. Jag ringde då min 
tränare, roger Gustafsson, och han sa ta en 
taxi. Det blev väl inte den bästa entrén till min 
första träning med Blåvitt... 

Varför har det varit så många knäskador 
i just Blåvitt?
- Vi har gjort interna utredningar kring det men vi 
har inte lyckats hitta någon gemensam nämnare 
till skadorna.

Vad gör Big Mama nu för tiden? 
- Har faktiskt ingen aning om vad han gör eller 
om han bor kvar här.

Vad gör du helst på Liseberg? 
- Helst spelar jag på lyckohjulen men ska jag 
åka karusell, så blir det Flumeride. någon 
annan karusell vågar jag inte åka!

 Varför blev det IFK från början? 
- Jag hejade och var uppväxt med Blåvitt! när 
jag blev sommarproffs hos IFK, så blev det 
klubben jag valde. 

Tränar din fru något? 
- Ja, hon tränar mycket på Friskis & Svettis. Hon 
är klart mer vältränad än mig!

Äter ni mycket glass hemma nu för 
tiden? 
- nja, lagom mycket.

Vilken inmarschlåt är den bästa IFK 
haft? 
- Det är den vi har nu!
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Vad tycker du om vägtullarna? 
- Jag gillar inte dem! Tycker det är 
lite överförmynderi.

Varför är det så tråkigt i 
pauserna på IFKs matcher? 
- Det vet jag inte men tror det 
kommer att hända lite mer den här 

säsongen.

Varför har ni inte fans corner som 
Frölunda har? 
- Det vet jag inte riktigt heller. Det är vår 
marknadsavdelning som planerar runt 
matcherna.
Kanske är det lättare att ordna såna saker 
inomhus i en hockeyarena?! 

Vad tycker du om målkameror i fotboll? 
- Bra, om det går att få till på ett bra sätt!

Har du klottrat någon gång? 
- Har säkert gjort det på nån skolbänk men 
annars inte.

Har du smygrökt så din pappa eller 
mamma kom på dig? 
- Ja, jag har smygrökt men inte så mina föräldrar 
kom på mig...

Vem fick bestämma att ni skulle spela 
Snart skiner Poseidon? 
- Det bestämde våra supportrar.

Har du totalt misslyckats med nån 
maträtt? 
- Ja, många gånger! Jag flyttade ju hemifrån när 
jag var 16 år, så det blev många taffliga försök 
att laga god mat.

Vad stör det dig mest i trafiken?
- Bilköer!

Vad är det farligaste du gjort någon 
gång? 
- Jag har nog inte gjort så farliga saker. Har 
till exempel aldrig försökt mig på bungyjump, 
bergsklättring  eller liknande!

Brukar du bjuda spelarna 
på gratis Lejonet & 
Björnen glass? 
- när man gör glass så blir 
det något fel ibland. Då brukar 
spelarna få åka och hämta lite. 
Men det får inte bli för ofta...

Minns du ditt första husdjur? 
- Ha, ha, en undulat som hette Myrr. Mormor 
kallade alla fåglar för Myrr, så det var därför.
Det är väl ett bekämpningsmedel mot insekter?!

Vad var din första mobiltelefon? 
- Det var en nokia.

Handlar du ofta på Ullared? 
- nej men när jag var liten var jag där en gång 
med mamma.

Spanar ni in nya talanger på Gothia cup, 
som BK Häcken gör? 
- Ja då, vi tittar lite.  

I Grunden Bois har spelarna satt sina 
egna regler. Är det likadant i IFK? 
- Vi har liknande regler som ni men inte riktigt 
likadana på alla punkter...

Vad var roligast på dagis? 
- Jag har aldrig gått på dagis. Hade dagmamma 
istället.

Kan du avslöja något ingen vet om dig? 
- Det som varken min fru eller andra vet om mig, 
ska nog stanna hos mig...
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Vad är typisk nattamat för 
dig? 
- Det är nog en rostad ljus 
macka, med ost och sylt. 
Det är inte så bra att äta på 
natten men väldigt gott.

Vad är ditt bästa 
semesterminne? 

- Jag har många bra 
semesterminnen! Ett bra minne 

var min & min frus resa till Miami!

Var du rädd för att dra ut din 
första tand? 
- Ja, det var jag nog. Jag gillar inte att gå till 
tandläkaren! 

Tar du bedövning hos tandläkaren?
- Jag tar all bedövning jag kan få! nu blev jag 
också påmind om att jag snart ska till min 
tandläkare för att dra ut en tand...

Äter spelarna nån frukt i halvlek? 
- någon kanske tar en banan men det äts mer 
frukt efter matcherna.

Har du kontakt med Tommy Svensson? 
- Ja ibland träffas vi och pratar.

Ligger det nån sanning att Lagerbäck 
skulle ta över IFK? 
- nej, det ligger ingen sanning i det. Men han är 
en duktig tränare!

Minns du din första kärlek? 
- Ja och hon hette Helen!

Har du luntat någon gång? 
- nej, det har jag inte.

Vilken var din första bil? 
- En renault och det stod IFK över 
hela bilen. Min allra första tur i den 
slutade med att polisen tog mig, för 
jag körde över heldragen linje...

Vilken var den bästa 
bambamaten du ätit? 
- Det var nog pannkakor men jag 
gillade det mesta av skolmaten.

Vad är ditt bästa aprilskämt du gått på? 
- Det är inget aprilskämt men en gång 
bluffringde Magnus ”Lill-Tidan” Johansson 
och låtsades vara journalist. Han bad mig att 
få göra en intervju med mig vid poseidon och 
han ville också att jag skulle ha på mig en Blåvit 
matchtröja. Jag satte mig i spårvagnen med 
matchtröjan och åkte dit, grundlurad!

Hur ser en romantisk kväll ut för dig? 
- Jag och min fru äter en go middag och dricker 
ett gott vin!

Om du hade varit ett djur vilket djur 
hade du velat vara? 
- Då hade jag varit en tiger!

Kan du göra egen glass?
- nej, det är jag dålig på!

Vad är ditt sämsta semesterminne? 
- Det var en ospecificerad resa till Kanarieöarna! 
Kackerlackor överallt!

Har du sparat dina simmärken? 
- Ja, jag har dem på en märkessköld, som finns 
på vinden!

Kan du tapetsera? 
- nej, jag har aldrig tapetserat, utan behöver 
hjälp med det.

Har du sett våra Grunden Bois filmer? 
- Ja, jag såg den första. Jag tyckte den var 
fantastiskt bra!

Har du besökt Grunden Bois hemsida? 
- Ja, det har jag gjort men det var ett tag sedan, 
måste jag erkänna!

Vem vill du inte fastna i en hiss med? 
- Kanske ingen riktigt elak typ men det kanske 
egentligen skulle vara riktigt intressant?!
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Fakta

Fullständigt namn: Stig Håkan Mild

Ålder: 42

Skostorlek: 42

Längd: 182

Vikt: 83,5

Familj: Fru Katarina och hennes dotter 

Julia

Bor: onsala

Yrke: Sportchef i IFK Göteborg

Klubbar: Trollhättan FK, IFK Göteborg, 

Servette FC, real Sociedad, Wimbledon FC

Meriter: VM brons -94, 5 SM guld

Bil: KIA

Mobil: Ipohne

Favoritsemestermål: new York

Favoritmaträtt: Svensk husmanskost

Favoritdryck: Vatten & vin

Favoritartist: Lars Winnerbäck

Vem skulle du vilja ha med dig 
på en öde ö? 
- Min fru!

Kan du åka i puckelpist? 
- Ja, fast inte så bra. Jag gillar att åka skidor.

Har du eldat upp något prov någon 
gång? 
- Va, nej det har jag aldrig gjort men jag kanske 
borde ha gjort det!

Vad har du för favorit parfym? 
- Attitude från Armani.

Besöker du nattklubbar? 
- Väldigt sällan.

Minns du din första utlandsresa utan 
mamma och pappa? 
- Ja, utanför norden så var det en träningsresa i 
Holland.

Vilken är den godaste paraplydrinken 
du vet? 
- Jag är inte så mycket för paraplydrinkar. Men 
jag kan gilla en mojito.

Vem är den tuffaste fotbollspelare du 
mött? 
- Det är två: Holländaren Frank rijkaard och 
brassen Dunga. De var svåra att komma åt! 
Hade ni glass med kex, som fredagsmys hos 
din dagmamma? 
- nej, det fick jag inte! Får ta upp det med henne 
nu i efterhand...

Har du stått i kassan och insett att det 
inte finns pengar på kortet någon gång?
 - nej men jag har stått i kön och upptäckt att 
jag glömt plånboken!

Åtta snabba oerhört svåra val:

Lars norén - Ingmar Bergman

Triumph glass - GB glass (dock nummer 

två efter Lejonet & Björnen...)

AIK - Grunden Bois

Gunnar Larsson - Roger Gustafsson 

(väljer roger eftersom han varit min tränare)

operan -Stadsteatern

Paul Scholes - Henrik rydström

Nya Änglagården - nya Kamratgården

Marcus Berg - Pontus Wernbloom (jag & 

pontus är lika i spelstil men vi vill egentligen 

båda kunna spela som Marcus!)

Vi är glada och tacksamma att den 
mycket sympatiske sportchefen tog 
sig tid för en pratstund, dagarna innan 
starten av Allsvenskan! I sedvanlig 
ordning blev Håkan medlem i Grunden 
Bois och snart står han ju även på 
Korplanen iklädd Bois matchtröja...
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•	 Alla	har	ett	ansvar	för	att	alla	ska	trivas	och	ha	
 roligt tillsammans 
•		Man	ska	vara	hyggliga	mot	varandra
•		Man	ska	inte	skrika	och	gapa	åt	varandra
•		Ingen	rasism	eller	mobbing	får	förekomma
•		Ingen	alkohol	vid	matcher,	resor,	träningar	etc.
•		Ingen	ska	behöva	vara	rädd	när	man	är	med	i	klubben
•		Viktigt	att	prata	om	det	uppstår	problem
•		Spelarna	ska	lyssna	och	respektera	tränarna
•		Undvik	att	röka	i	Grunden	Bois	kläder
•		Man	får	inte	stjäla	och	ljuga	
•		Det	ska	vara	en	lugn	och	trygg	stämning	i	
 omklädningsrummet
•		Hålla	tider	vid	träningar,	resor,	matcher	etc.
•		Bois	killar	får	inte	tafsa	och	kladda	på	Bois	tjejer
•		Alla	spelare	ska	vara	medlemmar
•		Tänk	på	att	speciellt	välkomna	nya	spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 



21Grunden Bois

GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 
och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 

utbildningar gör projektarbeten om föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
•	Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

•	Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
•	Gunnareds idrottsstipendium, 2002

•	V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
•	Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
•	Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

•	Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
•	Rotarys Etikpris, 2005

•	Älska Fotbolls stipendium, 2005
•	Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009
•	Claes	Carlstens	Minnesfond	2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

•	SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

•	Seger	i	Nationella	Spel	i	Futsal	2008

www.grundenbois.com
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www.socialdemokraterna.se/goteborg

Socialdemokraterna

Stöder Grunden Bois

Öppet 
nästan jämt.

VARD 07.00–21.00 HELG 08.00–20.00 
TEL 031-450 700 AUGUST BARKS GATA 8, V FRÖLUNDA. 

VASTRADJURSJUKHUSET.SE 
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Årsmötet avhandlades på 
Kantinen

Grunden Bois Årsmöte hölls på Kvibergs Kantin och lockade 65 medlemmar.
Dagordningen avhandlades och allt gick som smort, under ledning av mötesordföranden Maria Dahl.
Som avslutning visades bilder på Grunden Bois nya klubblokal, i den kommande 
multisportanläggningen nya Änglagården.
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Denna gång deltog Grunden Bois med fem lag i 
Albert Kamp, i Långared. 
Som vanligt var det en mysig lördag i den otroligt 
vackra sporthallen mitt i skogen! 
Arrangörerna i Långareds BoIS gör allt för att 
lagen ska trivas, så cupen är en av de trevligaste 
att delta i!
  
Grunden Bois G fick denna gång den stora glädjen 
att lyfta guldbucklan i Albert Hall, efter finalvinst 
mot kompisarna i Grunden Bois F! 
Men Bois Dam B, Bois H och Bois J gjorde även de 

en fin insats och Bois J fick det fina Fair playpriset!
Att sedan lirarna i Bois J  kivades om vem som 
skulle hålla i Fair playpokalen är en annan sak...
 
Det var mycket nöjda lirare som åkte hem, efter 
ännu ett Boisäventyr!
 

Lördagsmys på Albert Kamp!
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Den traditionella inomhuscupen i fotboll, Vänecup, 
spelades som brukligt i klassiska Arena Fyrkanten 
i Vargön.
Ett trevligt och familjärt arrangemang av hemma-
klubben IF Änglarna!

Cupen var uppdelad i tre nivåer, för att skapa så 
jämna matcher som möjligt.

Tre av Bois fem lag, hamnade på pallen. I nivå 1, 
deltog Bois B och snodde åt sig en 5:e plats. Men 

laget hade verkligen mot flyt med resultaten. En 
oavgjord följdes upp med uddamålsförluster i res-
ten av matcherna.
I nivå 2 lirade Bois C. Här blev det en finfin 2:a 
plats, efter övertygande spel av killarna!
Bois Dam A, Bois E1 och Bois E2 spelade i nivå 3. 
Bäst av de tre lagen lyckades Bois E2, som blev 
2:a och var ytterst nära att ta guld! Även Bois E1 
hamnade på pallen genom en 3:e plats och da-
merna kämpade tappert och placerade sig 8:a.

pallplatser i Vänecup!
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2012 års Luciacup i Mölndal, spelades som 
brukligt i Aktivitetens Sporthall i Mölndal, med 
Fässbergs IF som arrangör. Grunden Bois deltog 
som vanligt men denna gång med färre lag än 
vanligt. Bois representerades denna gång av 
totalt 8 lag, från Knatte/ungdom, junior, F, G och 
Dam trupperna.

Bois Knatte/ungdom ställde upp med två 
taggade lag, i en speciell klass för yngre spelare, 
som båda spelade tre matcher var. Motståndare 
var Stenungsund och Kungsbacka och både 
Bois:arna och motståndarna kämpade väl! Det 
märks att spelarna börjar få matchvana för det 
sköts och passades som aldrig förr! precis som 
förra året var arrangemanget bra. Matcherna 
spelades med sarg och cupen avslutades med 
prisutdelning, där en välförtjänt medalj bärgades.

I divison 6 deltog Bois med J, F, G, H och Dam 
B. Segrade gjorde Bois J, efter att i finalen vunnit 
över Bois F med 2-1, efter avgörande på straffar! 
nöjda J-spelare förstås, som kunde konstatera 
att ”vi var för bra idag...” Dam B blev tredje bästa 
Boislag och följdes därefter av Bois G och Bois 
H.

Bois Dam A lirade i division 5 och slutade där på 
en tredje plats, efter att ha besegrat Husqvarna 
med 6-0, i placeringsmatchen. Damerna fick 
också det tunga Fair play priset för bästa 
uppförande! 

Lucia cupen är alltid trevligt att vara med på, då 
spelarna får lira, träffa kompisar, fika och ha kul!

Luciacupen, en tradition
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Grunden Bois deltog i Julecupen i inomhus 
fotboll, i norska Fredrikstad.
Sammanlagt deltog 28 lag, fördelade i tre olika 
nivåer/divisioner. Förutom Bois fem lag, så var 
det enbart lag från norska klubbar som lirade.

Bois spelare var spända och förväntansfulla inför 
det norska motståndet, när bussen i gryningen 
rullade mot Fredrikstad.
Väl framme vid Kongstenshallen var det direkt in 
på planerna för första avspark!
Svårigheten innan matcherna var om Grunden 
Bois olika lag var placerade i rätt division. Det 
visade sig ganska snart att vi prickat rätt med alla 
Bois lag, det vill säga inget av Boislagen var för 
bra för sin division!

Matcherna var överlag jämna och välspelade, i 
kamratlig anda. Det var en mycket god stämning 
i hela Kongstenshallen, som påminde lite om 
Lundbystrand i storlek. Kul också för Bois lirare 
att få spela i ”utlandet”. Annat språk, pengar och 
lite annorlunda mat. Många provade klassiska 
norska rätter som; pölse i lompe, vaffel med 
syltetöj och brus!

Grunden Bois passade också på att göra reklam 
för Kim Källström Trophy!
Många norska tränare blev intresserade och vi 
får hoppas att några av dem kommer att delta till 
sommaren!

En intressant grej var att parallellt med Julecupen, 
spelades det även en Julecup handboll! Tempot 
var lågt, då många av spelarna hade full 
koncentration på stegen och att studsa bollen. 
En kul idrott men lite svårare att utföra än fotboll.

Vi tackar de norska arrangörerna för en mycket 
go & trevlig cup i vårt grannland norge!
Grunden Bois kommer gärna tillbaka nästa år!

Slutställning Julecupen 2012
 
Div 1                                                 
1 Follo A, Ski Akerhus
2 Tempo A, Moss
3 Grunden Bois A
4 Strömsgodset A, Drammen
5 Grunden Bois B
6 Fredrikstad
7 Mjöndalen A
8 Åmodt
 
Div 2
1 nygårdshaugen A
2 Larvik A
3 Tempo B, Moss
4 Eik, Tönsberg
5 Vivil A, oslo
6 Grunden Bois C1
7 Sande
8 Grunden Bois C2
9 Mjöndalen B

Div 3
1 Göif, oslo
2 Gjelleråsen
3 Follo B, Ski Akershus
4 Strömsgodset B, Drammen
5 Vivil B, oslo
6 Vivil C, oslo
7 Bul, oslo
8 Larvik B
9 Tempo C, Moss
10 nygårdshaugen B
11 Grunden Bois E

Göj på Julecupen i norge!
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Tredje & näst sista omgången i seriespelet i inne-
bandy avgjordes i Valhalla Sporthall, i Göteborg.
Denna lördag var det massor av folk i rörelse kring 
sporthallen, då andra arrangemang samtidigt gick 
av stapeln i närheten; Båtmässan, Melodifestiva-
len och Blåvitts hemmapremiär.
Men en del hittade även in i sporthallen och fick 
där uppleva innebandy när den är som bäst!

Full fart på de tre golven och i långa stycken roliga 
och spännande matcher, i de tre divisionerna!
Grunden Bois tackar de utmärkta domarna, funk-
tionärerna och alla de deltagande lagens  spelare 
& ledare, för en väl genomförd innebandydag!

Den sista omgången spelas söndag 3 mars i 
Skövde Arena.

Resultat:
Division 1:
09.30. FUB Borås - Grunden Bois A 6-1
10.20 IF Änglarna - HBK Borås 5-4
11.10 Skövde röd- Grönelunds HIF 2-7
12.00 HBK Borås - FUB Borås 4-5
12.50 Grönelunds HIF- IF Änglarna 2-4
13.40 Grunden Bois A- Skövde röd 3-3
14.30 FUB Borås - Grönelunds HIF 3-2 
15.20 HBK Borås - Grunden Bois A 11-1

Division 2:
10.30 Grunden Bois B - Timmele Goif 1-1
11.00 IF Fregatten 1- Vara HKIF 2-1
11.30 Skövde gul - IF Änglarna 1-4
12.00 Timmele Goif - IF Fregatten 1 2-3
12.30 IF Änglarna - Johannesbergs LIF 1 4-0
13.00 Vara HKIF - Skövde gul 2-0
13.30 Johannesbergs LIF 1- Timmele Goif 4-2
14.00 IF Änglarna - IF Fregatten 1 2-2
14.30 Skövde gul - Grunden Bois B 1-2
15.00 Johannesbergs LIF 1- Vara HKIF 1-0

Division 3:
11.00 IF Fregatten 2 - Grunden Bois D 5-2
11.30 Grunden Bois C - Skövde grön 2-5
12.00 IF Fregatten 2 - Johannesbergs LIF 2 0-4
12.30 Skövde grön - IF Fregatten 2 3-3
13.00 Johannesbergs LIF 2- Grunden Bois D 4-1
13.30 Johannesbergs LIF 2- Grunden Bois C 8-0
14.00 Grunden Bois D- Skövde grön 1-3

Skara HIF - Skövde grön w.o  0-5 
Grunden Bois C - Skara HIF w.o  5-0 
Skara HIF - Johannesbergs LIF 2 w.o  0-5 
IF Fregatten 2 - Skara HIF w.o  5-0

Underhållande matcher i Valhalla!
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Seriespelet i innebandyserien hade sin sista 
omgång i Arena Skövde.
Grunden Bois har deltagit med fyra lag i 
seriespelet, åkte denna gång utan Bois A då vi 
inte lyckades få ihop fullt lag.
Trist förstås att lämna wo men inte mycket att 
göra åt.
Men Bois B, C & D deltog med desto fler spelare 
och de gjorde i vanlig ordning bra ifrån sig!
Det är många skratt och glatt humör, trots att de 
sportsliga resultaten ibland borde tala emot.
poängen trillar trots allt in emellanåt och ibland 
väldigt enkelt. 
Bois D fick wo vinst mot Skara, då de ej dök upp 
i Skövde. Detta upptäckte Bois D målisen putte 
nilsson på morgonkvisten och utbrast glatt; 
- Yes, yes, yes där fick vi tre poäng...  
 
Det är kul att vara på resa med Bois!!

Sluttabeller
 
Div 1
1 FUB Borås
2 HBK Borås
3 IF Änglarna B
4 Grönelund
5 Skövde A
6 Bois A
 
Div 2
1 Fregatten A
2 Johannesberg B
3 IF Änglarna B
4 Timmele
5 Bois B
6 Skövde B
7 Vara
 
Div 3
1 Johannesberg B
2 Fregatten B
3 Skövde C
4 Bois C
5 Bois D
6 Skara

Seriespelet avslutades i Skövde

www.egnahemsbolaget.se
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AB Cero Ventilation 
Hildedalsgatan 28 
417 05 Göteborg 
031-23 18 71   
 
AB rollopersienner-Markiser 
Flöjelbergsgatan 8 A 
431 21 Mölndal 
031-40 87 50  
www.rollopersienner.com 
 
AB Tingstad papper 
Tagenevägen 58 
425 37 Hisings Kärra 
031-707 20 00   
 
Ada Servicepartner AB 
Box 2528 
403 17 Göteborg 
031-13 18 83   
 
Adigo Drives AB 
Box 8 
431 21 Mölndal 
031-67 23 40  
www.adigodrives .se  
 
AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15   
 
Andersson & Hultmark AB 
Elof Lindälvs gata 1 
414 55 Göteborg 
031-704 25 00    
    
Asfalt och Schakt i partille AB 
Box 227 
433 24 partille 
031-26 23 10    
     
ASSA oEM AB 
Bruksgatan 17 
414 51 Göteborg 
031-704 40 00  
www.assaoem.se  
 
Astor Bygg AB 
Industrivägen 2 
433 61 Sävedalen 
031-340 82 30   
 
Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 14 
417 55 Göteborg 
031-65 35 60    
    
 

Berendsen Texil Service AB 
Box 138 / Spade 
424 21 Angered 
031-330 01 80  
www.berendsen.se   
    
BESAB 
Tagenevägen 7 
422 59 Hisings-Backa 
031-742 70 00  
www.besab.se    
   
Bo plats Göteborg AB 
rosenlundsplatsen 1 
411 20 Göteborg 
031-10 02 50  
www.boplats.se    
    
Bravida Väst AB 
Box 286 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 51 00    
   
Business region Göteborg AB 
norra Hamngatan 14 
411 14 Göteborg 
031-61 24 02    
    
Bygg & Konsult AB 
Gullbergsvassgatan 8 
411 04 Göteborg 
031-80 01 25    
    
CA Mörck AB 
Box 9123 
400 93 Göteborg 
031-720 24 60    
    
Coloplast AB 
Box 10171 
434 22 Kungsbacka 
0300-332 56  
www.coloplast.se   
    
Cryo AB 
oljevägen 105 
402 72 Göteborg 
031-64 68 00    
    
Dalgärde Vandrarhem 
nya Lillhagsparken 15 B 
422 50 Hisings-Backa 
031-55 39 81    
   
Donsötank rederi AB 
Donsö Hamnvväg 18 
430 82 Donsö 
031-97 33 60  
www.donsotank.se   
     

Dunross & Co AB 
Box 53187 
400 15 Göteborg 
031-743 33 00    
    
Ecopar 
Spadegatan 8 
424 65 Angered 
031-711 50 20   
 
Elicit AB 
nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00   
 
esco nordic AB 
Drakegatan 10 
412 50 Göteborg 
031-773 70 01  
www.k-plus-s.com  
 
FM Mattsson AB 
Mölndalsvägen 24 
412 63 Göteborg   
www.fmmattsson.com  
 
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60   
 
Frontbilar 
Tagenevägen 32 
425 37 Hisings Kärra 
031-57 74 00  
www.frontbilar.se  
 
Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg 
031-85 79 00   
 
Göteborg & Compani 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60   
 
Göteborgs Fiskhandlareförening 
pirhus 1, Fiskhamnspiren 
414 58 Göteborg 
031-14 40 12  
svensk.fiskhandel@telia.com 
 
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60    
     
     
     

Vi stöder Grunden Bois
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✁

Kan du gissa i vilken ruta bollen finns?

Bois Magazinet gratulerar Sebastian Sädås i Älvängen som 
kryssade i rätt ruta på ”Var är bollen”, som belönas med en Bois 
kortlek!

Skriv in rätt siffra & vinn en Bois kortlek. Skicka in svaret senast den 
1 juni 2013 till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Gbg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

Var är bollen
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AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS

Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se

Erik Dahlbergsgatan 3, 2 vån.
411 26 Göteborg
031-745 40 12
www.foretagarna.se
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Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll & Innebandy

INNEBANDY:

Lag 1 & 2 - tränare:
Gabriella nordenstam, Ted Lindmark, Francesco r.Azioni 
& richard Malm
Lag 3 & 4 - tränare:
Micaela Einarsson, Martin Davidsson, reine Karlsson, 
Ari Katainen & Dan Jeppsson
Hjälptränare: Stefan Dahlström

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan: 

www.grundenbois.com

FOTBOLL
DAM A,B & C-truppen tränare:
Isabella Åkesson, Elisabeth Martinsson, Marie Andersson, 
Anneli olsson, Sarah persson, Hilda-Maria Sandgren & 
ronny Dahllöf
AB-truppen - tränare: 
Christer Andersson, Ulf Andersson, Anders olsson & 
peter Meyer
C-truppen - tränare:
peter Andreasson, Björn olsson, pim Trommels & 
per-Johan Wahlborg
E-truppen - tränare:
roy Bengtsson & Johan Åkerlind

F-truppen - tränare:
Björn olsson & Christoffer Åkesson
G-truppen - tränare:
Jan Hultbäck & Stig nordkvist
Hjälptränare: Kristian Bengtsson
Junior-truppen - tränare:
Håkan Daal, Dan Jeppsson & reine Karlsson
Knatte & Ungdoms-truppen - tränare:
Lars Magnusson, Thomas Thorsson, Tord Klarin, 
Daniel Jeppsson, Anders Käll & peter Vestergren
Hjälptränare: Jonathan Hesslegård
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Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66    
     
Högsbo Trä AB 
August Barks gata 24 
421 32 Västra Frölunda 
031-45 08 50    
     
InterBulk AB 
Sydatlanten 21 
418 34 Göteborg 
031-54 07 60  
www.interbulkgroup.com  
    
Jeppesen AB 
odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031-720 81 00   
 
J-Trans i Göteborg AB 
Box 8789 
402 76 Göteborg 
031-744 71 30    
    
Jörnestrand Bygg AB 
Tumlarestigen 15 
430 92  Fotö 
031-96 94 36    
   
KpMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    
     
Kultur & Fritidsförvaltningen,
partille kommun  
Box 602 
433 28 partille 
031-792 14 89    
    
Kungsladugårds Elektriska 
Kungsladugårdsgatan 97 
414 76 Göteborg 
031-14 96 76 
0705-84 74 50    
 
Landskapsgruppen AB 
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg 
031-749 60 00    
    
Limab 
Almedalsvägen 15 
412 63 Göteborg 
031-58 44 00  
www.limab.se    
     

Lp Entreprenad AB 
Långawallsgatan 11 
424 57 Gunnilse 
031-332 55 30   
 
LSS-partner AB 
Box 9161 
400 94 Göteborg 
031-68 94 90  
www.lss.se    
     
Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80    
     
Mediel AB 
Aminogatan 16 
431 53 Mölndal 
031-706 83 00    
     
MG Verktyg AB 
Knipplagatan 8 
414 74 Göteborg 
031-54 11 11
0707-38 41 11 
www.mg-verktyg.se   
   
Mölndal Energi 
Box 34 
431 21  Mölndal 
031-86 65 00  
www.molndalenergi.se   
    
nyberg & Karlsson Elektriska AB 
norra Ågatan 10 
416 64 Göteborg 
031-80 13 50  
www.nykael.se    
    
o.A. Tobiason Måleri AB 
Hildedalsgatan 168 A 
417 05 Göteborg 
031-22 54 06    
    
optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg 
Marieholmsgatan 20 
415 02 Göteborg 
031-707 25 00    
     
personlig Assistans i Göteborg AB 
Sofiagatan 47 
416 72 Göteborg 
031-21 99 40    
     
     
     

praktisk Företagsservice/
redovisningskonsult 
Gesällgatan 5 
415 06 Göteborg 
0738-92 94 24    
     
Quatro Vidcom AB 
Gruvgatan 11-15 
421 30 Västra Frölunda 
031-47 20 38    
    
rApIDrEACH 
nämdemansgatan 3 
431 33 Mölndal 
031-680 780  
www.enera.com    
    
region & Stadsarkivet Göteborg 
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00    
  
rolf Johansson revisionsbyrå AB 
prinsgatan 12 
413 05 Göteborg 
031-704 51 50   
 
rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00    
     
Sand & Grus, Jehander AB  
Sagsjövägen 
428 81 Kållered 
031-86 76 50    
     
Skanska Installation AB 
Flöjelbergsgatan 7 B 
431 35 Mölndal 
010-448 39 00    
   
SolusBC 
Fabriksgatan 7 
412 50 Göteborg 
031-352 40 00  
www.solus.se    
     
Styrsö Bygg o Kakel AB  
Sigrid Engströms Backe 6 
430 84 Styrsö 
031-97 28 28    
    
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 13 D 
433 30 partille 
031-44 76 45    
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim 

Anderson tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, 

föreningar med mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbo-

kade och rest runt i landet. Ibland kombinerar vi informationen med att ett 

av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” och därefter berättar 

Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta 

sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy 

eller annan idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar 

fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.
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www.valhallabadet.se

www.lindahlmotor.se

Elrullstolar och Bilanpassning

För kontaktuppgifter se vår hemsida 

www.permobil.se

���������������������������������������������������� 

Hjälpmedel 
som tar dig 

till nya
höjder!

· Rullstolar
· Proteser
· Ortoser

Otto Bock Scandinavia AB · Telefon 011-280600 · www.ottobock.se

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se
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MAL
KORSORD

2013

1

3

2

GOJA

DE GÖR ETT 
FANTAST-

ISKT JOBB I
BOIS

FIXAT NÄRA I
TIDEN

GÖTEBORGS-
TIDNING &
I BIBELN

VRÅL

KORT PARTI

TRÄNAS
IBLAND

DEN 
SPRUTAR

ELD I SAGAN

ANNO
DOMINI

SPELAR 
INGEN ROLL

I BOIS

KAN DOMARE
GÖRA

VISAR JU
THOR I
SINA

BESLUT

FANTOMENS
HETER
DEVIL

FÖRSTA
BOK-

STAVEN

SAS

TRO

SUDDAS

SMILASOLNA-
KLUBB

GOD UPP-
FATTNING

SYRE

TIDSENLIG
HANDEL

SKÖTER OM

TILLTOG

LIKARTAT

BÖNA

HÖRS FRÅN
NOJD KATT

BLIR MAN
ALLTID 

TREVLIGT 
AV BOIS-
SPELARE

FEM
IBLAND

DET ÄR
DEN SOM
RÄKNAS
SES THOR
AV IDÉER

OMTYCKT
SÅ KALLAD

KORT

MENAS

KORTA
DAGAR

SPETS

MUTBAR

METER
KORT

REKLAM

LIKGILTIGT
DET SÅS

OCH GROR

KOL I
KEMIN

OST OCH 
ORT I

HOLLAND

STANK

GANSKA
HETT

DEN BITER
I GRÄSET?

NORMER &
ANVÄNDS 

VID 
BANKOMAT

FÄRG PÅ
VARNING

GES TILL
ÄLSKAD

PLATT
METALLTRÅD

AKTIVERAR
APPARAT

VATTEN-
KÄLLA
I ÖKEN

FRAM
PÅ BÅT

JA I
RYSSLAND

ÄR DET
TIDIGARE

KAN MAN
LYSSNA PÅ

MELLAN
ÅTTA OCH

TIO

DE BETAR
PÅ ÄNGEN

DEN ÄR
VÄRLDENS

BÄSTA
LEKSAK

CITY HÖLLS
TYSTA

KAN FÄLLA
BROTTSLING
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns nio siffror (1 - 9, de är även blåmarkerade.
Dessa bildar i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är en den
stad där inomhus-SM precis spelats i för bl a Grunden Bois fotbollslag” 

Bois Magazinet gratulerar Hanna Eriksson i Älvängen, förra
Numrets Boiskryssvinnare som belönas med en signerad idolbild av
Henrik Lundqvist!

Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois mössa.

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 1 juni 2013

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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Det behövs fler tränare till både innebandy &  fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!

KOMMANDE MATCHER 
2013:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com för 
kommande Grunden Bois matcher  
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Wagnefors Biluthyrning AB 
Göteborgsvägen 40 
431 30 Mölndal 
031-81 00 90 
  
Vänerstängsel AB 
Snarberget 20 
417 46 Göteborg 
0707-55 03 28  
www.varnerstangsel.se  
 

YIT Sverige AB Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031-779 18 10   
 
Öckerö Båtvarv AB 
Björnhuvudsvägen 41 
430 90 Öckerö 
031-96 59 44  

 

Öckerö Fisk 
Feskekörka 
411 20 Göteborg 
031-13 82 34

Datavägen 55D, 436 32 Askim
031-68 32 35



nordstan



Flest valmöjligheter 
för dig som ska gå i 
gymnasiesärskolan:

www.gs.goteborg.se

POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.rivista.se


